2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
   рп. Охотск

О внесения изменения в состав ликвидационной комиссии администрации Аркинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Совета депутатов Аркинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края ль 06.09.2023 № 10

[bookmark: _GoBack]В связи с отставкой главы Аркинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края Андреева А.Ф., руководствуясь Законом Хабаровского края от 26 мая 2023 г. № 399 «О преобразовании поселений, входящих в состав Охотского муниципального района Хабаровского края, путем их объединения во вновь образованное муниципальное образование Хабаровского края и наделении его статусом муниципального округа» Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в состав ликвидационной комиссии администрации Аркинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Совета депутатов Аркинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края ль 06.09.2023 № 10, изложив его в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Аркинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края

от 06.09.2023 № 10

СОСТАВ

ликвидационной комиссии администрации Аркинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края

Романенко Алёна Викторовна, исполняющий обязанности главы Аркинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края (далее – Аркинское сельское поселение), председатель ликвидационной комиссии.
Филиппова Инга Николаевна, специалист 1 категории администрации Аркинского сельского поселения, заместитель председателя ликвидационной комиссии.
Осенина Матрена Константиновна,  депутат Совета депутатов Аркинского сельского поселения, секретарь ликвидационной комиссии.
Воробьева Ирина Михайловна, главный специалист администрации Аркинского сельского поселения по финансовым вопросам, главный бухгалтер ликвидационной комиссии.
Приходько Мария Егоровна, бухгалтер - кассир администрации Аркинского сельского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                        Н.А. Фомина